□ 生活保護を受けておられる方は、手数料が免除されますので、左の□に（☑）をしてください。

印　鑑　登　録　申　請　書
別記第１号様式（第２条関係）

（ ）

番地

登録する印鑑 登録する人の住所 世帯主

宇治田原町

氏　名

　大　・　昭　・　平　・　令

男 ・ 女 生年月日
　　　　　年　　　　　月　　　　　日　生

代理人

保証人

申請者

　上記のとおり印鑑の登録を申請します。

令和　　　　　年　　　　月　　　　 日

本人

住所　宇治田原町

氏名

検　印

必ず印鑑を添えて申請してください。

（注　意）

１．

２．

登　録　番　号

作　成
３．

代理申請のときは、委任の旨を証する書面を添付してください。

保証人は、本町に印鑑の登録をしている人に限ります。

㊞

㊞

宇治田原町長　様

氏名

住所

氏名